
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16 
ПЛОВДИВ

Р Е Ш Е Н И Е

№  28 -ЕП

Пловдив,  16.05.2013 г.

ОТНОСНО: определяне на един от зам.-председателите да подписва решенията, взети 
на 16 май 2014 г. в отсъствието на Секретаря на РИК-16 Пловдив.

На основание чл. 70, ал. 8 от Избирателния кодекс и поради отсъствието на Секретаря 
г-н Димитър Керин, РИК 16 Пловдив

Р Е Ш И:

Определя  заместник-председателя  на  РИК  16  –  Пловдив  г-н  Красимир 
Карамфилов  да  подписва  решенията  на  РИК 16  –  Пловдив,  взети  на  16.05.2014  г., 
поради отсъствието на Секретаря г-н Димитър Керин.

Настоящото  решение  подлежи  на  обжалване  пред  Централната  избирателна 
комисия в срок до три дни от обявяването му.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Деница Николова Чингарова

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Красимир Карамфилов

    *Обявено на 16.05.2014г. в 20:00 часа

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024 
e-mail: rik16@plovdiv.bg


